
ZARZĄDZENIE Nr 3/2025 

Dziekana Wydziału Neofilologii Uniwersytetu Wrocławskiego 
z dnia 19 marca 2025 r. 

 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do Szkoły Doktorskiej 
Uniwersytetu Wrocławskiego – Kolegium Doktorskiego Językoznawstwa 

i Literaturoznawstwa 
 

Na podstawie § 203 ust. 2 Uchwały nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z 

dnia 29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego (z póź. 

zm.) i § 2 ust. 1 Uchwały Nr 160/2024 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 18 

grudnia 2024 r. w sprawie zasad rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 

Wrocławskiego na program kształcenia rozpoczynający się w roku akademickim 

2025/2026, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia rekrutacji na rok akademicki 

2025/2026 do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Wrocławskiego - Kolegium Doktorskiego 

Językoznawstwa i Literaturoznawstwa na program kształcenia w dyscyplinach naukowych 

językoznawstwo, literaturoznawstwo, w składzie: 

 

Przewodnicząca: dr hab. Elżbieta Tyszkowska-Kasprzak, prof. UWr 

Z-ca Przewodniczącej: dr hab. Małgorzata Dawidziak-Kładoczna, prof. UWr 

Egzaminatorzy: 

 

Dyscyplina Językoznawstwo: 

1. prof. dr hab. Elżbieta Biardzka 

2. prof. dr hab. Marek Kuźniak 

3. dr hab. Anna Mystkowska-Wiertelak, prof. UWr  

4. prof. dr hab. Włodzimierz Wysoczański 

5. dr hab. Monika Zaśko-Zielińska, prof. UWr 

  

Dyscyplina Literaturoznawstwo: 

1. dr hab. Justyna Bajda, prof. UWr 

2. prof. dr hab. Edward Białek 

3. dr hab. Teresa Bruś, prof. UWr 

4. dr hab. Bożena Czarnecka 

5. dr hab. Emilia Żybert-Pruchnicka 

 

Do obsługi administracyjnej komisji wyznaczam sekretarza: 

1. dr Bartosz Juszczak 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         


